
Ставки действуют с 02 августа 2021 г.
(Протокол заседания Правления Банка № 36 от 27 июля 2021 г.)

ПАРАМЕТРЫ  ВКЛАДА 

Порядок выплаты процентов:
Капитализация процентов:
Автоматическое переразмещение:
Минимальный первоначальный взнос:
Минимальная сумма дополнительного 
взноса:
Порядок приема дополнительных взносов:
Востребование части Вклада:
Размер неснижаемого остатка:
Условия досрочного расторжения:

ЕЖЕМЕСЯЧНО НА КАРТОЧНЫЙ СЧЕТ
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
ПРЕДУСМОТРЕНО
500 000 рублей
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО 
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

Вклад «Твой мир»

6,50

6,55

6,70

6,70

6,75

6,80

Рубли

от 500 000 до 2 500 000

от 2 500 000 до 5 000 000

от 5 000 000

СРОК ВКЛАДА

6 мес. 12 мес.Наименование валюты/
сумма первоначального взноса


